
Uchwała Nr XII/154/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 października 1999 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1999 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami), art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 115, poz. 1014), art. 3,4 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz.U. 
Nr 150, poz. 983) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przeniesień  między działami  zgodnie  z  klasyfikacją  budżetową  i  zgodnie  z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                            
        

Stefan Milewski 



Uzasadnienie:

Wydatki
Na podstawie pisma WTI
1) w  rozdziale  5613  zwiększa  się  plan  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  104.635  zł  z 

przeznaczeniem na finansowanie zadań:
2) pochylnia Hallera - 31.635 zł
3) ul. Farmaceutów - 65.000 zł
4) chodnik Dmowskiego - 8.000 zł

Powyższe zwiększenie umożliwi zakończenie tych zadań w tym roku budżetowym.
5) w  rozdziale  7011  zmniejsza  się  plan  w  §  72  pn  Baza  MZK  o  kwotę  100.000  zł, 

podyktowane jest to trudnościami ze sporządzeniem dokumentacji z uwagi na zmiany 
zakresu jej opracowania.

6) w rozdziale 7221 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 100.000 zł, co zapewni 
środki na zimowe utrzymanie dróg.

7) w rozdziale 7395 zwiększa się w § 72 plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 145.365 zł, 
z czego:

8) zmniejsza się plan w pozycji kanalizacja sanitarna o kwoty 
• ul. Piaskowa - 31.635 zł
• ul. Drzymały, Lubichowska - 73.000 zł
Zmniejszenie  w planie  z  uwagi  na  korzystniejsze  warunki  finansowania,  w  wyniku 
rozstrzygniętych przetargów.

b) zwiększenie  w  planie  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  250.000  zł,  na  zadanie 
modernizacja wydzielonej komory (oczyszczalnia) w związku z płatnością odsetek 
nie zakończonego zadania przenosi się z rozdziału 9495, w którym to wcześniej były 
zaplanowane.

Na podstawie pisma WSS
Zmniejsza się zgodnie z decyzją Zarządu plan wydatków bieżących w rozdziale 8536 o kwotę 
36.000  zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie świetlicy terapeutycznej na bazie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego. Środki w tej kwocie zwiększają plan w rozdziale 9712.

Na podstawie pisma WPPiWZ
Zwiększa się plan wydatków bieżących i inwestycyjnych w rozdziale 9146 o kwotę 68.000 zł, 
kwota ta powinna zabezpieczyć świadczenie usługi Asysty technicznej i konserwacji, celem 
prawidłowego  funkcjonowania  systemu  Ratusz  przy rozwiązywaniu  problemu  roku  2000, 
świadczenie usług internetowych, świadczenie usług Asysty technicznej na serwer sieciowy, 
zakup licencji na bazy Oracle oraz programów komputerowych i w związku z tym zwiększa 
się rozdz. 9495 o kwotę 68.000 zł. 


	Uchwała Nr XII/154/99
	Na podstawie pisma WTI
	Na podstawie pisma WSS
	Na podstawie pisma WPPiWZ

